
 
 

Distriktsstämmor 2024 

Distrikt Plats Kommun Datum Tid Kontaktperson  E-postadress 

Blekinge 
Skrävlestugan (Sälleryd-Skrävle 

Intresseförening) 
Karlskrona 07-apr 14–17 Lars Karlsson lars.karlsson204@gmail.com 

Dalarna Söder Tuna Bygdegård Borlänge 23-mar  Eva-Lisa Eriksson evalisa.er@gmail.com 

Gotland Othems bygdegård Gotland  14-apr 12–14.30 Björn Ahlsén bjorn.ahlsen@gmail.com 

Gävleborg Röste bygdegårdsförening / Dönjegården Bollnäs 13-apr 10–14.30 Marie Sandehult  marie@enanger.com 

Halland Skällinge Bygdegård Varberg 11-apr 19–22 Lars Voss larsvoss84@gmail.com 

Jämtland Tandsbyns bygdegård Östersund 20-apr 10–15 Margita Gustafsson margita@norlbygda.com 

Jönköping Bälaryds bygdegård  Aneby  07-apr 10 Barbro Carlberg-Klang bckormaryd@gmail.com 

Kronoberg Agunnaryds bygdegård Ljungby 14-apr 13–16 Solveig Carlsson solveig.carlsson@bolmso.se 

Norra Kalmar Figgeholm  Oskarshamn  27-mar 19–22 Robert pettersson  Pettssonrobert@yahoo.se 

Norrbotten Sundoms Bygdegård  Luleå 24-mar 09.30–16 Hillevi Sandström hillevi.b.sandstrom@telia.com 

Sjuhärad Öxabäcks bygdegård Marks  14-apr 09.30–15 Ellinor Åhs sjuharad@bygdegardarna.se  

Skaraborg Grolanda bygdegård Falköping 06-apr 09–13.30 Wivi Wiking wiviwiking@yahoo.se 

Skåne Sofielunds Folkets Hus Malmö 24-mar 10–15 Karin Olsson karinolsson1967@gmail.com 

Stockholms län Ljusterö bygdegård Österåker 14-apr 10–15 Monica Eriksson monica@bygdegardarna.se 

Södermanland Aspö Bygdegård Strängnäs 27-apr  Ulla Johanson ulla.johanson@gmail.com 

Södra Kalmar Torsås Bygdegård Torsås 14-apr  Fredrik Bergman norragarden@hotmail.com 

Uppsala Danmarks bygdegård Uppsala  06-apr  Lars Ling upplands.distr.av.bygdegard@telia.com 

Värmland Digitalt  09-apr 18.30 Lisbeth Svensson bettan.suttecity@gmail.com 

Västerbotten Byalaget Skinnarbyn Bygdeå Robertsfors 14-apr 13–15 Lotta Rydén lotta.ryden09@gmail.com 

Västernorrland Häggdångers Bygdegård Härnösand 20-apr 11.30 Hans Hedlund hnshedlund@gmail.com 

Västmanland Munktorp Tallåsgården Köping 07-apr 09.30–13.30 Anders Westin anderswestin69@gmail.com 

Västra Benarebyskolan Härryda 20-apr 09.30–15 Inga-Lena Gustafzon vastrabygdegardsdistriktet@gmail.com 

Örebro Nysund Degerfors 07-apr 10–15 Kristina Haglund  kristina.foreningsmail@gmail.com  

Östergötland Östra Husby bygdegård Norrköping 14-apr 10–16 Lars Nilsson marieochlars@telia.com 




